
PROGRAM 

MĚSÍC DUBEN 2022

7. 4. 2022/17:00 SOUMRAK A ZNOVUZROZENÍ OTCŮ
/Od ultimátní autority až po muže, jenž dokáže dětem vyjádřit bezpodmínečnou 
lásku. Postava otce prochází v novém století evolucí, která zásadně mění jeho  
roli v rámci rodiny a společnosti. Osvobození se od stereotypů, ale i nové výzvy, 
které neznaly generace před námi, přináší zásadní otázky o tom, kdo vlastně 
otec v dnešní době je, jaká je jeho role a místo v rodinném portrétu. Odpově-
di přinese známý lektor a pedagog Marek Herman, jenž nám přiblíží nejenom 
poznatky ze své praxe, ale společně nahlédneme i do historických souvislostí, 
které nám poskytnou širší kontext toho, co řeší moderní rodina./

9. 4. 2022/14:00 VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ - RÁJEC
/Přivítejme jaro také společným tvořením velikonočních dekorací./
 

21. 4. 2022/17:00  
JAK NEZTRÁCET INFORMAČNÍ ROZVAHU

aneb  
TROCHA NADĚJEPLNÉ ORIENTACE V TURBULENTNÍ  

SOUČASNOSTI
 

/Martin Holík, kněz brněnské diecéze, elektroinženýr,  
zakladatel a jednatel Radia Proglas, člen mediální komise ČB./

•
 

Spolek Zvolská čtyřka
Zvole 82, PSČ 789 01

IČ: 03102831
Registrace KS Ostravě,  

oddíl L, vložka 13704

KOMUNITNÍ CENTRUM ZVOLE

WWW.ZVOLSKA4.CZ
FACEBOOK: ZVOLSKÁ ČTYŘKA


